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Przetwornica DC/DC Victron Energy
18-35V 35 A (ORI241225020)

Opis produktu

e Gwarancja: FO60M

Cena brutto 289,99 zi
Cena netto 235,76 zt
Numer katalogowy ZSAVIGPRZ0074

Kod producenta

Kod EAN

Gtebokos$¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
Wbudowany wyswietlacz
llos¢ sztuk

Zdalny witacznik/wytgcznik
Napiecie wyjsciowe

Prad wyjsciowy

Kolor produktu
Szerokos¢ produktu
Materiaty

Rodzaj pradu
Kompatybilnos$¢ z marka

Certyfikaty

Zakres napiecia wejsSciowego

Wydajnos¢

Waga produktu

ORI241225020
8719076023012
88 mm

65 mm

Nie

1

Tak

24V

35A

Niebieski

160 mm
Plastik,Stal
DC/DC

Victron Energy

EN 60950, EN 61000-6-3, EN
55014-1, EN 61000-6-2, EN
61000-6-1, EN 55014-2, ECE
R10-5

18-35V
87%

700 g
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